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- VENDIM
NR. D90 DATE 0/ 1 /0 12024
_ , PER '
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. 6743 ,daté X3 /09 / 2% , menr. Serie OOOEFR3 )
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik AWT7eA1  Qawssd /2! 00390 85 W/, , né
adresén RRUGAH ¥ Z NENTOR ' :

kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative \VEMIQITE /ooSkeE ME Ar 37524 C
SHMPUIS  [MME SIPERBHIR (N SO Sy pps RREZH g J ATESNArar? e
PROEIE METALIKE | LREZUAR ME RRFEILE 721 ~ 56 )90 . 24 C
FATISUR ME LETEN PERIKA7/=SE . B

t& parashikuar nga J1G7/) MR - JOT/RQIG ¥ FEER.  FUAN TN  DHE 2H\Wiiesrs R
£ TEBUTOT Y [t MDRYSEUAR) \Up MR. 84 p7 0% #-20/S ' PER Lisizk.
PROCEDUR. 7= KON7ROLUT TE TEPUTORIT NGA fickry D= Ipar”

3

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, nfyﬂet 50kA"S,1/3 , 81 dhe AMEAET 355, e
SR P1/e 153,01 LG KR JoLlon) “OER. Plariit. 2a1vril - TI=BRI7OT “(1030s5, 7
PlUA & vick KE-BIG p% Of. 4)- R0fS " PER UnincisN & PEptmdcsPA s
JE RKONTROLUT TE TEEUTORIT XGA- (KM7T 8= /ja7) Kkl /1 oy
MR- Go8 17./3.05 0I5 “/ AT PRES. ML . TE 78 7ORI7 ¥ \Midb=
A2 UG p7- /3. 06 2023

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit AT wI72/M AL B me gjobé,
ne masén_PLFLG 6 (FATEREIND £ SI7ATEMEELHTETE MITE. £ DYGIND & — leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative *, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. — GIAHTEHTEA= ~ GIAHIE ) L.

Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kunde€r kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




